OMRB II,1128.

II/

- 1 Suscipe/Accipe MRP 363 Ve Gel 150,3 Rh 637 Sg 830 M 439
 GrH GrP J F 989 Ro 123,3 Riv U
 quaesumus om Aug
 quaesumus,Domine/domine quaesumus M 270 CeC
 3 ut quod passionis mysterio gerimus GeV 346.391 A 582.588.638
 Aug Sg 483 Pr 89,2.90,2 Ber Dpl 210 TrG E
 ut quod passionis mysterium gerimus Rh 394
 ut quod ministeriis agimus U
 ut quod mysteriis agimus Rh 637 Sg 830 Ve MRP 363 GrH
 GrP J F 989
 ut,quod passionis Filii tui Domini nostri mysterio gerimus
 MRP 151 W F 648 CeC /Filii/filii e Domini/domini W F
 648/
 4 effectibus/affectibus MRP 151 GeV 346 Rh 394 Sg 483 Pr 89,2
 Pr 90,2 F 648 W U Ber Dpl TrG E CeC
 consequamur/celebremus MRP 363 Ve Rh 637 Sg 830 GrH GrP
 J W U F 989
 5 Per Christum/per GeV 346 Ve Pr 89,2.90,2 A 588 GrH GrP
 Rh 637 F 989 U Ber CeC ; per dominum GeV 391
 A 582 Aug Rh 394 Sg 830 TrG E ; Per Dominum
 MRP 363 Dpl ; per dominum nostrum A 638 ;
 per eundem F 648 W ; Per dominum nostrum Ie
 sum Sg 483 ; Per eundem Dominum nostrum Iesum
 Christum MRP 151 .

FERIA V HEBDOMADAE SANCTAE. AD MISSAM CHRISMATIS. 241-5fHSch

1 Huius sacrificii potentia, Domine, quaesumus,
2 et vetustatem nostram clementer abstergat,
3 et novitatem nobis augeat et salutem. Per Christum.

I/ ; II/ - Cfr MRN 212-4f4HQ.

SACRUM TRIDUUM PASCHALE.

MISSA VESPERTINA IN CENA DOMINI.

246-5fHScD

- 1 Concede nobis, quaesumus, Domine,
- 2 haec digne frequentare mysteria,
- 3 quia, quoties huius hostiae commemoratio celebratur
- 4 opus nostrae redemptionis exercetur.
- 5 Per Christum.

I/

- MRP 389 Dominica nona post Pentecosten. Secreta.
- Ve 93 Mense aprile. XXV. Item alia.
- GeV 170 Feria secunda. Ebdomada II. Secreta.
1196 Oraciones et praeces cum canone per dominicis diebus.
V. Item alia missa. Secreta.
- A 374 Ebd II. Fer. II ad scm Clemente. Secret.
1153 Ebd. XI post Pentecosten. Sup. oblata.
- Gel 192,3 Ebd. XI post Pentec. Secreta.
- Rh 761 Ebdomada XI post Pentecosten. Secreta.
- Sg 1025 Ebdomada XI. Post Pentecosten. Super oblata.
- Pr 54,2 Fr II. Ad scm Clemente. / Post dom. primam mense primo. /
Super oblata.
167,2 Dom. V. Post oct Aplorum. Secreta.
176,2 Dom. II. Post sci Laurentii. Secreta.
- Sal 253 Ebd IIIII post octb aplorum. Super obl.
- M 542 Dom V post nat apostolorum. Secreta.
- GrA 1157 Dominica X post Pentecosten. Super oblata.
- GrP 580 Dominica IIIII post octavas Apostolorum. Super oblt.
- J 128 Dominica X. Post octabas Pentecosten. Secreta.
- W 420 Dominica X. Post octavas Pentecosten. Secretum.
- F 1595 Dominica X. Post Pentecosten. Super oblata.
- Je 200 Dominica VIIII. Secreta.
- Ro 260,2 Dominica X. Secreta.
- Riv 630 Dominica X post Pentecosten. Scra.
- Ber 667 Dom. V. Post Pasch. S. o.
- Dpl 302 Dominica V. Post Pascha. Oratio super oblatam.
- TrA 1674 Dominica IIIII post octavam Paschae. Secreta.
- TrG 2199 Dominica XI post Pentecosten. Secreta.
- E 502 Dom. V. Post Pascha. S. ob.

OMRB I, 129 ; II, 120.

II/

- 1 Da nobis haec, quaesumus, domine Ve
nobis/haec add GeV 170.1196 A 374.1153 Sal Gel Rh Sg M
Pr 167,2.54,2.176,2 GrA GrP J W F Je Riv Ber Dpl TrA TrG E
quaesumus, Domine/domine quaesumus Ro
- 2 frequentata mysteria Ve
haec digne om GeV 170.1196 A 374.1153 Rh Pr 54,2.167,2.
176,2 Sal M GrA GrP J F Je Ber Dpl E TrA TrG
- 3 quia quoties hostiae tibi placatae commemoratio celebrantur
Ve
commemoratio celebratur/caelebratio commemoratur GeV 170 A
374 Pr 54,2
celebratur/celebratum GeV 1196
quoties/quotiens Ve GeV 170.1196 A 374.1153 Rh Sg Pr 54,2
Pr 167,2.176,2 Sal J W F Ber E TrA TrG
- 4 exercetur/exeritur Ve ; exercitum GeV 170.1196 ; exercitur
Pr 54,2.167,2.176,2
- 5 Per Christum/per Ve GeV 170.1196 A 374 Rh Pr 54,2.167,2.
176,2 GrA GrP J F W Ber E ; per dominum A 1153
Sal Dpl TrA TrG ; Per dominum nostrum Sg ;
Per Dominum nostrum Iesum Christum, Filium tuum:
Qui tecum vivit et regnat in unitate. MRP 389

TEMPUS P A S C H A L E .

DOMINICA PASCHAE IN RESURRECTIONE DOMINI.

IN NOCTE SANCTA.VIGILIA PASCHALIS.

287-VPasch

- 1 Suscipe,quaesumus,Domine,preces populi tui
- 2 cum oblationibus hostiarum,
- 3 ut,paschalibus initiata mysteriis,
- 4 ad aeternitatis nobis medelam,te operante,proficiant.
- 5 Per Christum.

I/

- MRP 212 Tempus Paschatis.De missa solemnii Vigiliae Paschalis.
Secreta.
- 330 Dominica Resurrectionis.Statio ad s.Mariam maiorem.Se
creta.
- 332 Feria II infra octavam Paschae.Statio ad s.Petrum.
Secreta.
- GeV 456 Orationes et praeces ad missam in nocte.Secreta. Item
alia.
- A 775 Dominic sca ad scam Mariam ad psep.Secreta.
- Gel 103,3 Or.et pr.Ad missam in nocte sancta.Secreta.
- Rh 452 Dominica sancta.Ad sanctam Mariam.Secreta.
- Sg 568 Dominica sancta ad sanctam Mariam.Super oblata.
- Pr 99,2 It mis in nocte sca in vigil pas.Secreta.
- 101,1aFr II ad vincula./Post dominicam Paschae./Secreta.
- Sal 124 In Sabbato sco.In nocte.Super obl.
- M 310 Missa die dominicum scm Pasche.Secreta.
- GrH 378 Oratio in sabbato sancto nocte ad missam.Super oblata.
- 384 Ortn.in dominica sancta.Ad miss.Super oblata.
- 393 Feria II in albas ad sanctum Petrum.Super oblata.
- GrP 328 In sabbato sancto.In nocte.Super oblt.
- 333 In dominico sancto ad sanctam Mariam in Lateranis. Su
per obl.
- 337 Feria II ad sanctum Petrum.Super oblatam.
- J 101 In sabbato sancto nocte ad missam.Secreta.
- 102 Dominica sanctae resurrectione.Secreta.
- 104 Feria II.In albas.Secreta.
- W 299 Sabbato Sancto.In vigilia Pasche.Secretum.
- 303 In die Pasche.Secretum.
- F 724 In die sancto.Statio ad sanctam Mariam.Super oblata.
- Je 33 A Orationes ad missam in die domc sce Pasche.Secreta.
- Ro 88,2 In sabbato sancto pasche.Secreta.
- 89,2 In die dominica resurrectionis Domini.Secreta.
- 90,2 Feria secunda.Gregorius.Secreta.